[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.08.2011 г. № 219/34
«О внесении изменений и дополнений в решение

№ 218/23 от  30.11.2010 г  «О бюджете города Лобня

на 2011 год» (с учетом изменений и дополнений,

внесенных решением №6/26 от 03.02.2011 г,

№65/29 от 28.04.2011 г.,  №66/29 от 28.04.2011 г.,

№97/30 от 31.05.2011 г., №98/30 от 31.05.2011 г.,

№143/32 от 23.06.2011г. и 172/33 от 09.08.2011г)

 Совета депутатов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом города Лобня, рассмотрев проект решения «О внесении изменений и дополнений в бюджет города Лобня на 2011 год» внесенные Главой города Лобня, учитывая замечания комиссии по бюджету, финансам и налогам, комиссии по осуществлению муниципального финансового контроля

Совет депутатов города Лобня РЕШИЛ:

Внести следующие изменения и дополнения:

1. Увеличить бюджет города Лобня на 2011 год по доходам на                                    29723,0,0 тыс. рублей и по расходам на 29723,0 тыс. рублей.

2. Пункт 1 решения Совета депутатов города Лобня № 218/23 от 30.11.2010 г. изложить в следующей редакции:

 «Утвердить бюджет города Лобня на 2011 год по доходам в сумме                    1430174,1 тыс. рублей и по расходам в сумме 1493384,3 тыс. рублей».

3. Учесть в бюджете города Лобня, п. 4 решения, изменения поступлений доходов по основным источникам в следующих суммах:

	Коды
	Наименование
	Увеличение

(уменьшение)

в тыс. руб.

	000 1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	+1420,0

	000 1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	+1420,0

	000 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	+1420,0

	000 1 01 02020 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации
	+1420,0

	000 1 01 02021 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации, за исключением доходов, полученных физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой
	+1420,0

	000 2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	+28303,0

	000 2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	+28303,0

	000 2 02 02000 00 0000 151
	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)
	+28303,0

	000 2 02 02999 00 0000 151
	Прочие субсидии
	+28303,0

	000 2 02 02999 04 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов
	+28303,0

	Субсидия бюджетам муниципальных образований Московской области на капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов городских округов Московской области
	+28303,0

	Итого доходов с учетом безвозмездных поступлений
	+29723,0

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	+29723,0

4. Внести изменения и дополнения:

в приложение 1 «Объем поступлений доходов в бюджет города Лобня в                 2011 году по основным источникам» к решению Совета депутатов «О бюджете города Лобня на 2011 год»,  изложив его в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

в приложение 3 «Ведомственная структура расходов бюджета города Лобня на 2011 год» к решению Совета депутатов «О бюджете города Лобня на 2011 год», изложив его в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

в приложение 4 «Расходы бюджета города Лобня на 2011 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета» к решению Совета депутатов «О бюджете города Лобня на 2011 год», изложив его в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

в приложение 10 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города Лобня на 2011 год» к решению Совета депутатов «О бюджете города Лобня на 2011 год», изложив его в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии  по бюджету, финансам и налогам Журавлеву Т.В.

        6. Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в газете «Лобня».

Глава города Лобня

С.С. Сокол

«25» 08. 2011 г.

      Председатель Совета депутатов

      города Лобня

Н.Н. Гречишников